
Krajský úřad středočeského kťa.je

Sta!ební ťlřad Klecan}
Do Klecánek 52
250 67 Klecanv
vedouci Ing' Bohdana Bafiáoková V -Plaze dnc 22.2 2017

Stžnost na postup při vyřizování žádosti o informacc podle s 16a zákoná č. 10ó/1999 sb., o
svobodném přístupu k informacím

'I'imto v souladu s ustanovenim s 16a odst. ] písn' b) zákona č' 106/l999 sb'. o svobodnénl
piístupu k inlomlacím. ve znění pozdějších předpisú (dále jen ..InÍ7',) a ve lhťltě límto zákonenl
stanovené. podál'á spolek ote\'řeno o 10ó. Z's'. síd]em 182 00 Praha 8 Javorol'á 172716. IČ]
0359704i (dále.jen "stěŽovatel"). stižnost na postup Star'ebního ítřadu Klecany (dále jen 

''Úiad,.)při vYŤjzování žádosti o informacc.

()dťtvodněni:

Podiíním Ze dne 2'únola 2017 požádal s1ťZn\ atel Úiad. 3b\ nlu na 7aklade lnŽ posk}.t] následujicí
inlbrmace:

1. Kopii dokumentu _ Rozhodnutí o staYebním povolení na rozšířcní kanaliZacc tl Čo\- Zdib}
pod č'j' 111lstl20l2 zc dne l8.ó'2012.

liřad po narném uplynutí lhůt}'pod1e $ 14 odst' 5 písm. d) InŽ (lhůta skorrčila ke dni 17'2'2017)
neposk}t] stěŽolate]i informace a nevydal rozhodnutí o odmítnulíjeho Žádosti 7e dne 2'2- 2017. ani
neučinil \'ůči stěžovateli žádnýiiný úkon předpokládaný Inz- Postup Úřadu je proto nezákonný.

Z uvedeného důvodu stčŽo\'atel podle s 16a odst' ] písn' b) lnŽ podává stíŽnosl na pnstup Urai.]u
při vyiizo\'.íní žádosti o infonnace a žádá nadřízenÝ orgán. aby podlc iA 16a oclst' ó písm' b) In1Z
piikázal Úřadu Žádost spolku vyříclit c \'Še(hn} p"zaao'cnc rntornlace posk1'tnout' Za jejich
nn.k} ln.lll předcm \.'lice Jékulcmť

S pozdravem,

lvana Kubičko\'á
přcdsedkyně spo1ku
Otevřeno o 106. z's.

Informace o Žadateli:
ole!řeno o l06- 7.s.
IČ 03597041
sidlem Javoro\'á ] 72716
182 00 Praha 8

ÍD dator'é schránky: k3a8sfn
enr ail r olecVrenoo I 06.lrtBos t.cz

M ĚsTsKÝ Úňno xrecnxv

z'1. 1?, 2011


